Position d'équipes de la ligue

Tue, 10:00:00 AM

Président de la ligue:Claude Pitre -

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine # 24 -2/9/2016

318 - 318 Les Baby-Boomers
Salon de quilles Champion 450-671-5577

Team HC: 80% of 1,000

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 6 de 16 (36)

Numéro de sanction:

Guy Lecuyer: 408
Diane Lavoie: 408

Id
10
5
15
4
8
12
19
17
7
10 20
1116
122
131
14 13
153
16 18
176
18 11
199
20 14

O 0 3N D B~ W~

Nom de 1" équipe
Les Eperviers
Les Pics-Bois
Les Merles

Les Hiboux

Les Cardinals
Les Coucous
Les Geais Bleus
Les Condors
Les Optimistes
Les Chouettes
Les Colibris
Les Hirondelles
Les Cygnes

Les Harfangs
Les Colombes
Les Tourterelles
Les Aigles

Les Rossignols
Les Abeilles
Les Mesanges

I=

Performances individuelles

Rattrapage en instance

19
18
16
16
15
15
14
14
13
12
12
11
11
10
10
9
8.5
6
55
5

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Renald St-Pierre
Camille Sylvain
Andre Devillers
Gerald Tremblay
Raymond Desormeaux
Yves Guay

Yves Fontaine
Roger Fontaine
Marcel Roy

Alain Huberdeau
Andre Jubinville
Fernand Couture
Roland Champigny
Gilles Giroux
Jean-Claude Lepage
Armand Masse
Gaston Lapointe
Denis Hammarrenger
Paul-Andre Caron
Gilles Jalbert
Michel Greenshield.
Andre Bilodeau.
Milo Nozinic
Raymond Dube

2/2/2016 1:17:40PM

868
858
858
842
837

Andre Bilodeau.
Roger Fontaine
Alain Huberdeau
Gilles Giroux
Roger Racicot

318 Les Baby-Boomers

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
5 0 18461 1225 3460 1186 3388 57 35 0
6 0 18282 1128 3218 1167 3335 56 36 0
8 0 19029 1240 3531 1223 3480 51.5 405 0
8 0 17908 1058 2974 1142 3226 45 47 0
9 0 18821 1097 3112 1176 3331 46 46 0
9 0 17845 1137 3253 1149 3325 53 39 0
10 0 18506 1234 3547 1159 3242 51 41 0
10 0 18204 1321 3709 1236 3454 53 39 0
11 0 17979 1002 2849 1112 3167 42.5 495 0
12 0 18282 1264 3516 1178 3255 48 44 0
12 0 18211 1177 3278 1177 3341 46 46 0
13 0 18443 1272 3560 1226 3422 46 46 0
13 0 17914 1387 3640 1280 3475 55 37 0
14 0 18527 1264 3411 1218 3275 39 53 0
14 0 17994 1080 3032 1190 3362 40 52 0
15 0 17747 1249 3622 1217 3526 48.5 435 0

15.5 0 18215 1143 3361 1166 3430 425 495 0
18 0 17675 1113 2957 1201 3221 26.5 65.5 0
18.5 0 17672 1247 3393 1197 3207 335 585 0
19 0 17368 1204 3515 1203 3446 40 52 0

Haute Moyenne - Hommes

250.03
249.46
248.99
247.22
245.56

Andre Bilodeau.
Roger Fontaine
Pierre Chartier
Michel Greenshield.
Claude Primeau
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Performances individuelles

300
300

Guy Lecuyer
Pierre Chartier

Plus améliorés - Hommes

25.74
23.28
22.04
21.44
21.43

Haute partie sans handicap - Femmes

Leopold Babin
Robert Riendeau
Gaetan Baril
Andre Devillers
Leo-Paul Lamothe

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Femmes

300
300
298
290
289
289

Yvette Lepage
Mona Poulin
Gisele Lamoureux.
Nicole Lessard
Chantal Jacques
Lucille Pitre

Plus améliorés - Femmes

70.66
22.65
20.63
19.94
19.25

Aline Castilloux
Mireille Bell
Francoise Martin
Gisele Lamoureux.

Jocelyne Hammarrenger

823
802
780
771
768

Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1387 Les Cygnes
1321 Les Condors
1272 Les Hirondelles
1264 Les Harfangs
1264 Les Chouettes

Haute série avec handicap
3526 Les Tourterelles

3480 Les Merles

3475 Les Cygnes

3454 Les Condors

3446 Les Mesanges

Statistiques des joue Série
1-Les Cygnes

Gisele Lamoureux. 579
Anger Grenier 634
Milo Nozinic 627
Guy Lecuyer 651
Rene Laliberte. 650
3-Les Colombes

Raymond Tremblay 486
Louisette Baril 568
Jeannine Daigneault 546
Pauline Rivard 585
Micheline Harvey 722
5-Les Pics-Bois

Laurent Langevin 566
Rita Pelchat 503
Ronald Pelchat 502
Michel Primeau 706
Jean-Guy Bernier 604
7-Les Optimistes

Gilles Lebel 432
Aline Castilloux 450

2/2/2016 1:17:40PM

HPS

298
279
300
300
289

246
225
248
279
276

258
224
253
290
280

246
269

Haute série sans handicap
3709 Les Condors

3640 Les Cygnes

3622 Les Tourterelles
3560 Les Hirondelles
3547 Les Geais Bleus

Quilles Jeux

729
749
816
769
759

578
582
658
712
722

691
583
630
737
768

612
696

14208
5353

14164
15069
14522

8761
10008
11713
13844
14189

13351
10755
11529
14132
12309

10816
1324

Mona Poulin 223.55
Yvette Lepage 220.67
Liette Laurin 219.88
Celine Roy 219.59
Nicole Lessard 219.31

68
24
63
66
66

54
66
66
69
69

66
63
66
66
57

69
6

Mona Poulin
Aline Castilloux
Monique Devillers
Liette Laurin
Therese Tremblay

Haute partie avec handicap
1280 Les Cygnes

1236 Les Condors
1226 Les Hirondelles
1223 Les Merles

Moy

208
223
224
228
220

162
151
177
200
205

202
170
174
214
215

156
150

1218 Les Harfangs

Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux
2-Les Hirondelles

Danielle Malo 569 268 698 12838
Liliane Desormeau 553 279 745 14564
Monique Devillers 676 279 740 12533
Gerald Tremblay 667 300 801 11743
Raymond Desormeaux 725 300 747 14645
4-Les Hiboux

Denise Potvin 600 248 686 9975
Jean-Marc Dupuis 546 284 730 12652
Michel Archambault 539 290 794 12493
Jean-Claude Lafleur 604 257 650 11003
6-Les Aigles

Sami Maalouf 471 213 614 9773
Celine Roy 693 285 771 14455
Andre Devillers 796 300 796 14518
Alain Huberdeau 791 300 858 15794
8-Les Cardinals

France Lavallee 501 248 658 10818
Mireille Bell 463 237 590 10339
Louisette Lord 499 245 637 9925
Diane Mayer 467 259 636 9106

318 Les Baby-Boomers

65
69
57
54
66

51
66
63
60

63
66
63
69

63
66
60
51

Moy

197
211
219
217
221

195
191
198
183

155
219
230
228

171
156
165
178
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Statistiques des joueu Série HPS HSS
Normande Potvin 533 244 605
Marie-C. Dupuis 519 229 613
Nicole Lessard 535 290 768
9-Les Abeilles

Guy Frigon 646 278 705
Joe Kurty 633 287 740
Daniel Massie 610 279 733
Maurice Vermer 633 276 758
Andre Jubinville 685 300 762
11-Les Rossignols

Paulette Hammarrenger311 196 483
Claude Pitre 531 259 593
Francoise Martin 588 267 731
Claudette Pare 558 248 682
Pierre Maisonneuve 687 267 708
13-Les Harfangs

Andree Fournier 544 276 707
Lucille Pitre 550 289 728
Yvette Lepage 657 300 802
Therese Tremblay 714 279 764
Jean-Claude Lepage 671 300 800
15-Les Merles

Liette Laurin 679 279 780
Pierrette Demontigny 489 237 612
Marcel Roy 597 300 825
Armand Masse 678 300 792
Gaston Lapointe 818 300 835
17-Les Condors

Chantal Jacques 689 289 745
Danielle Dussault 715 278 743
Yves Guay 722 300 784
Gilles Giroux 687 300 842
Claude Primeau 779 290 818
19-Les Geais Bleus

Diane Lavoie 668 234 668
Emilio D adamo 663 290 767
Normand Lavoie 725 279 734
Raymond Dube 772 300 809
Andre Bilodeau. 719 300 868

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS
Lise Couchesne 528 0
Pierrette Berg. 520 0
Aline 468 0
Lise 309 112
Calendrier d allées

Allée 23-24 25-26
2/9/2016 12-4 6-16
2/16/2016 11-1 15-10

2/2/2016 1:17:40PM

Quilles Jeux Moy
9801 57 171
10928 63 173
13059 61 214
12707 63 201
12951 63 205
13547 63 215
8863 42 211
13548 60 225
6152 45 136
6746 38 177
12199 63 193
11215 60 186
10196 48 212
11923 60 198
13354 66 202
14465 69 209
11185 51 219
14718 66 223
14493 66 219
10294 63 163
13157 66 199
14056 63 223
15764 69 228
12797 63 203
11665 54 216
13797 63 219
15148 66 229
13997 57 245
2185 12 182
14586 66 221
4981 21 237
15771 69 228
16502 66 250
HSS Quilles
0 0 0
0 0 0
0 0 0
309 546 6
27-28 29-30
13-15 2-17
19-14 12-8

Statistiques des joueu Série
Pierre Chartier 785
10-Les Eperviers
Leo-Paul Lamothe 641
Louise Champigny 597
Marie Jankovics 592
Fernand Couture 693
Roland Champigny 711
12-Les Coucous

Renald St-Pierre 712
Camille Sylvain 631
Madeleine Dupuis 637
Johanne Aymont 574
14-Les Mesanges
Monique Chartrand 567
Jeannette Laporte 569
Mona Poulin 595

Jocelyne Hammarrenge605
Denis Hammarrenger 661
16-Les Colibris

Gaetan Baril 428
Robert Casavant 587
Paul-Andre Caron 721
Robert Riendeau 641
Gilles Jalbert 584
18-Les Tourterelles
Leopold Babin 484
Nicole Thomas 612
Alex Cauvin 651
Francois Tanguay 587
Michel Greenshield. 675
20-Les Chouettes
Pierrette Mathicu 709
Yves Fontaine 625
Norman Howe 602
Roger Racicot 603
Roger Fontaine 745
Moy
176
173
150
150
31-32 33-34 35-36
20-3 14-1 9-19
4-13 2-3 16-20

318 Les Baby-Boomers

HPS
300

279
279
268
300
300

300
300
288
278

257
279
300
257
300

265
257
300
278
300

267
252
278
299
300

247
300
279
279
300

37-38
11-18
7-17

HSS

836

680
711
687
809
797

762
698
751
680

711
739
823
727
800

723
691
730
738
764

726
678
786
700
822

709
774
763
837
858

Quilles
17180

10426
11788
13473
12510
15428

11432
14101
13133
12988

12603
13295
14531
13613
15089

12477
2051

13764
15062
13339

12919
7699

13025
13673
17058

3092
14601
12772
13994
17213

39-40
8-5
6-18

eux Moy
69 248
51 204
59 199
66 204
54 231
68 226
54 211
69 204
63 208
66 196
69 182
63 211
65 223
66 206
66 228
66 189
10 213
65 211
69 218
66 202
66 195
39 197
60 217
66 207
69 247
15 206
69 211
63 202
63 222
69 249
41-42
17-10
5-9
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